
10. internationale Tischtennis Rankenbach-Open des TuS Hilter
Hilter a.T.W. / 31.05. - 02.06.2024

Platzierungen

Hobby Erwachsene - Doppel

Platz Name Verband Verein

1 Eike Bohlen/Julia Kuipers Bad Rothenfelde / SF Oesede

2 Jan Huxohl/Alexei Solodovnicov Osnabrück / TuS Hilter

3 Stefan Niermann/Jannis Lakemeier WTTV TTC Lengerich

3 Mariusz Marzoll/Sandra Niermann TTVN/WTTV SC Glandorf / TTC Lengerich

5 Florian Dreger/Moritz Dreger TTVN TuS Hilter

5 Robin Wessel/Rafael Fischer TTVN SC Glandorf

5 Henry Kaross/Laura Kaross TTVB SV Hellas Nauen

Hobby Erwachsene - Einzel

Platz Name Verband Verein

1 Eike Bohlen Bad Rothenfelde

2 Julia Kuipers TTVN SF Oesede

3 Jan Huxohl Osnabrück

3 Alexei Solodovnicov (RO) TTVN TuS Hilter

5 Florian Dreger TTVN TuS Hilter

5 Moritz Dreger TTVN TuS Hilter

5 Jannis Lakemeier WTTV TTC Lengerich

5 Mariusz Marzoll TTVN SC Glandorf

9 Rafael Fischer TTVN SC Glandorf

9 Laura Kaross TTVB SV Hellas Nauen

9 Sandra Niermann WTTV TTC Lengerich

9 Stefan Niermann WTTV TTC Lengerich

13 Henry Kaross TTVB SV Hellas Nauen

13 Robin Wessel TTVN SC Glandorf

Jugend A - Doppel

Platz Name Verband Verein

1 Ben Bultmann/Henrike Bode TTVN Oldenburger TB / SV 28 Wissingen

2 Arne Maier/Luis Roese BETTV SC Eintracht Berlin

3 Jan-Mika Walke/Philipp Sinz WTTV ATSV Espelkamp

Jugend A - Einzel

Platz Name Verband Verein

1 Ben Bultmann TTVN Oldenburger TB

2 Arne Maier BETTV SC Eintracht Berlin

3 Jan-Mika Walke WTTV ATSV Espelkamp

4 Philipp Sinz WTTV ATSV Espelkamp

5 Luis Roese BETTV SC Eintracht Berlin

6 Henrike Bode TTVN SV 28 Wissingen

Jugend B - Doppel

Platz Name Verband Verein

1 Aulon Latifi/Alicia Faust WTTV TSVE 1890 Bielefeld / TTC Enger

2 Sarah Landwehr/Dennis Schamin TTVN TuS Hilter / TTV Stirpe-Oelingen

3 Dennis Diekmann/Anil Car TTVN/WTTV TSG Dissen / TSVE 1890 Bielefeld

3 Paul Muche/Anton Muche TTVN TuS Badbergen

5 Lazar Markovic/Jonas Flütebories WTTV TV Verl

5 Til Roland/Mats Roland WTTV DJK Adler Brakel

5 Mattis Krienke/Jan Runte TTVN/WTTV TuS Hilter / DJK TTG Gladbeck-Süd

5 Luis Roese/Max Winzer BETTV SC Eintracht Berlin

9 Richard Leuschner/Edward Häberle TTVN TuS Hilter

9 Sebastian Berndmeyer/Alexandru Malos TTVN TSV Widukindland / SuS Buer
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10. internationale Tischtennis Rankenbach-Open des TuS Hilter
Hilter a.T.W. / 31.05. - 02.06.2024

Platzierungen

Jugend B - Einzel

Platz Name Verband Verein

1 Til Roland WTTV DJK Adler Brakel

2 Dennis Schamin TTVN TTV Stirpe-Oelingen

3 Aulon Latifi WTTV TSVE 1890 Bielefeld

3 Jan Runte WTTV DJK TTG Gladbeck-Süd

5 Mattis Krienke TTVN TuS Hilter

5 Lazar Markovic WTTV TV Verl

5 Luis Roese BETTV SC Eintracht Berlin

5 Mats Roland WTTV DJK Adler Brakel

9 Anil Car WTTV TSVE 1890 Bielefeld

9 Alicia Faust WTTV TTC Enger

11 Sebastian Berndmeyer TTVN TSV Widukindland

11 Jonas Flütebories WTTV TV Verl

11 Alexandru Malos (RO) TTVN SuS Buer

11 Paul Muche TTVN TuS Badbergen

11 Max Winzer BETTV SC Eintracht Berlin

16 Dennis Diekmann TTVN TSG Dissen

16 Edward Häberle TTVN TuS Hilter

16 Sarah Landwehr TTVN TuS Hilter

16 Richard Leuschner TTVN TuS Hilter

16 Anton Muche TTVN TuS Badbergen

Jugend C - Doppel

Platz Name Verband Verein

1 Juris Hindahl/Nils Faust WTTV TSVE 1890 Bielefeld / TTC Enger

2 Leander Widera/Caren Neidhardt WTTV TSVE 1890 Bielefeld / BTG Bielefeld

3 Hagen Oberste-Frielinghaus/Mats Globich WTTV Gadderbaumer TV

3 Richard Leuschner/Edward Häberle TTVN TuS Hilter

5 Niklas Vieth/Michel Börger WTTV TTV Metelen

5 Sebastian Berndmeyer/Raphael Gringmuth TTVN TSV Widukindland / SF Oesede

5 Christian Lemmer/Anas Hajar WTTV TuS Hiltrup

5 David Diephaus/Michel Köveker TTVN SSC Dodesheide

9 Ole Buchholz/Fabian Enns WTTV ATSV Espelkamp

9 Jan Runte/Max Krienke WTTV/TTVN DJK TTG Gladbeck-Süd / TuS Hilter

9 Alexandru Malos/Linus Oberste-Frielinghaus TTVN/WTTV SuS Buer / Gadderbaumer TV

9 Frithjof Nachtigäller/Fynn Luca Redeker WTTV ATSV Espelkamp

9 Isabel Wösten/Luisa Sophie Rusinek TTVN SV 28 Wissingen / BSV Holzhausen

9 Ben Costa Schoon/Cedrik Tekbas BETTV/TTVN Füchse Berlin / SSC Dodesheide

9 Baderkhan Baker/Jannis Westerbarkei WTTV SV Leteln-Weser / TV Werther

9 Max Winzer/Joel Maxime Zajonz BETTV SC Eintracht Berlin

17 Jaro Wachowski/Nils Frederik Fette FTTB/WTTV TV Bremen-Walle 1875 / TSV Hahlen

17 Niklas Glasdin/Maria Ilieva TTVN TTV 2015 Seelze / TSG Dissen

17 Mara Otte/Maximilian Koch TTVN TuS Hilter

17 Paul Solodovnicov/Marlon Neumann TTVN TuS Hilter

17 Christian Ring/Felix Niederau TTVN SF Oesede

17 Jay Beermann/Mats Roland TTVN/WTTV SC Glandorf / DJK Adler Brakel

17 Jason Ring/Merle Schäfer TTVN SF Oesede

17 Ben Erftenbeck/Domnic Shammo TTVN TuS Hilter
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10. internationale Tischtennis Rankenbach-Open des TuS Hilter
Hilter a.T.W. / 31.05. - 02.06.2024

Platzierungen

Jugend C - Einzel

Platz Name Verband Verein

1 Jan Runte WTTV DJK TTG Gladbeck-Süd

2 Ole Buchholz WTTV ATSV Espelkamp

3 Niklas Glasdin TTVN TTV 2015 Seelze

3 Christian Lemmer WTTV TuS Hiltrup

5 Mats Globich WTTV Gadderbaumer TV

5 Juris Hindahl WTTV TSVE 1890 Bielefeld

5 Richard Leuschner TTVN TuS Hilter

5 Mats Roland WTTV DJK Adler Brakel

9 Sebastian Berndmeyer TTVN TSV Widukindland

9 Michel Börger WTTV TTV Metelen

9 Alexandru Malos (RO) TTVN SuS Buer

9 Frithjof Nachtigäller WTTV ATSV Espelkamp

9 Niklas Vieth WTTV TTV Metelen

9 Leander Widera WTTV TSVE 1890 Bielefeld

9 Max Winzer BETTV SC Eintracht Berlin

9 Joel Maxime Zajonz BETTV SC Eintracht Berlin

17 Ben Costa Schoon BETTV Füchse Berlin

17 David Diephaus TTVN SSC Dodesheide

17 Fabian Enns WTTV ATSV Espelkamp

17 Edward Häberle TTVN TuS Hilter

17 Maximilian Koch TTVN TuS Hilter

17 Michel Köveker TTVN SSC Dodesheide

17 Caren Neidhardt WTTV BTG Bielefeld

17 Hagen Oberste-Frielinghaus WTTV Gadderbaumer TV

17 Luisa Sophie Rusinek TTVN BSV Holzhausen

17 Jannis Westerbarkei WTTV TV Werther

27 Jay Beermann TTVN SC Glandorf

27 Ben Erftenbeck TTVN TuS Hilter

27 Nils Faust WTTV TTC Enger

27 Nils Frederik Fette WTTV TSV Hahlen

27 Anas Hajar WTTV TuS Hiltrup

27 Maria Ilieva (BG) TTVN TSG Dissen

27 Max Krienke TTVN TuS Hilter

27 Linus Oberste-Frielinghaus WTTV Gadderbaumer TV

27 Fynn Luca Redeker WTTV ATSV Espelkamp

27 Christian Ring TTVN SF Oesede

27 Domnic Shammo TTVN TuS Hilter

27 Jaro Wachowski FTTB TV Bremen-Walle 1875

27 Isabel Wösten TTVN SV 28 Wissingen

40 Baderkhan Baker (SY) WTTV SV Leteln-Weser

40 Merle Drost TTVN TuS Hilter

40 Raphael Gringmuth TTVN SF Oesede

40 Marlon Neumann TTVN TuS Hilter

40 Felix Niederau TTVN SF Oesede

40 Mara Otte TTVN TuS Hilter

40 Jason Ring TTVN SF Oesede

40 Merle Schäfer TTVN SF Oesede

40 Paul Solodovnicov TTVN TuS Hilter

40 Cedrik Tekbas TTVN SSC Dodesheide
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10. internationale Tischtennis Rankenbach-Open des TuS Hilter
Hilter a.T.W. / 31.05. - 02.06.2024

Platzierungen

Jugend D - Doppel

Platz Name Verband Verein

1 Jamie Jay Stang/Jaro Wachowski TTVN/FTTB TSG Hatten-Sandkrug / TV Bremen-Walle 1875

2 Nils Wilken/Dario Hinck TTVN TSV Riemsloh

3 Henri Daniel/Felix Becker WTTV Gadderbaumer TV

3 Ole Buchholz/Joel Maxime Zajonz WTTV/BETTV ATSV Espelkamp / SC Eintracht Berlin

5 Tony Blem/Noah Gao TTVN/WTTV FC Schüttorf 09 / BTG Bielefeld

5 Ylvi Oberste-Frielinghaus/Bruno Kreisel WTTV Gadderbaumer TV / VfB Fichte Bielefeld

5 Felix Nikola/Caren Neidhardt WTTV TSVE 1890 Bielefeld / BTG Bielefeld

5 Tom Sorgatz/Alexej Stancov TTVN SV Concordia Belm-Powe

9 Baderkhan Baker/Jay Beermann WTTV/TTVN SV Leteln-Weser / SC Glandorf

9 Piet Meyer/Jan Bischel WTTV TSVE 1890 Bielefeld

9 Hanna Garske/Emma Garske TTVN Quakenbrücker SC

9 Paul Bredenstein/Friedrich Holtgreife TTVN TuS Borgloh

9 Max Krienke/Maximilian Koch TTVN TuS Hilter

9 Matz Vogelpohl/Liam Linnemeyer TTVN TuS Borgloh

9 Leni Konersmann/Ritish Ramesh TTVN SV Concordia Belm-Powe

9 Maria Ilieva/Merle Schäfer TTVN TSG Dissen / SF Oesede

17 Lennox Wilson/Milow Bensmann TTVN SV Concordia Belm-Powe

17 Maik Tiemann/Alina Foege TTVN SG Hankenberge Wellendorf

17 Rrahim Niehoff/Marie Herb WTTV TuS Hiltrup

17 Polina Koroliouk/Petya Ilieva TTVN TSG Dissen

17 Amelie Telgheder/Cristian Malos TTVN SuS Buer

17 Alexander Wider/Nikita Protasov TTVN SV Concordia Belm-Powe
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10. internationale Tischtennis Rankenbach-Open des TuS Hilter
Hilter a.T.W. / 31.05. - 02.06.2024

Platzierungen

Jugend D - Einzel

Platz Name Verband Verein

1 Ole Buchholz WTTV ATSV Espelkamp

2 Jamie Jay Stang TTVN TSG Hatten-Sandkrug

3 Caren Neidhardt WTTV BTG Bielefeld

3 Ylvi Oberste-Frielinghaus WTTV Gadderbaumer TV

5 Tony Blem TTVN FC Schüttorf 09

5 Maik Tiemann TTVN SG Hankenberge Wellendorf

5 Nils Wilken TTVN TSV Riemsloh

5 Joel Maxime Zajonz BETTV SC Eintracht Berlin

9 Felix Becker WTTV Gadderbaumer TV

9 Henri Daniel WTTV Gadderbaumer TV

9 Dario Hinck TTVN TSV Riemsloh

9 Bruno Kreisel WTTV VfB Fichte Bielefeld

9 Max Krienke TTVN TuS Hilter

9 Felix Nikola WTTV TSVE 1890 Bielefeld

9 Alexej Stancov TTVN SV Concordia Belm-Powe

9 Amelie Telgheder TTVN SuS Buer

17 Baderkhan Baker (SY) WTTV SV Leteln-Weser

17 Jan Bischel WTTV TSVE 1890 Bielefeld

17 Noah Gao WTTV BTG Bielefeld

17 Emma Garske TTVN Quakenbrücker SC

17 Maria Ilieva (BG) TTVN TSG Dissen

17 Maximilian Koch TTVN TuS Hilter

17 Rrahim Niehoff WTTV TuS Hiltrup

17 Tom Sorgatz TTVN SV Concordia Belm-Powe

25 Milow Bensmann TTVN SV Concordia Belm-Powe

25 Alina Foege TTVN SG Hankenberge Wellendorf

25 Hanna Garske TTVN Quakenbrücker SC

25 Liam Linnemeyer TTVN TuS Borgloh

25 Cristian Malos (RO) TTVN SuS Buer

25 Piet Meyer WTTV TSVE 1890 Bielefeld

25 Nikita Protasov TTVN SV Concordia Belm-Powe

25 Merle Schäfer TTVN SF Oesede

25 Paul Solodovnicov TTVN TuS Hilter

25 Matz Vogelpohl TTVN TuS Borgloh

25 Jaro Wachowski FTTB TV Bremen-Walle 1875

25 Lennox Wilson TTVN SV Concordia Belm-Powe

37 Jay Beermann TTVN SC Glandorf

37 Paul Bredenstein TTVN TuS Borgloh

37 Marie Herb WTTV TuS Hiltrup

37 Friedrich Holtgreife TTVN TuS Borgloh

37 Petya Ilieva (BG) TTVN TSG Dissen

37 Leni Konersmann TTVN SV Concordia Belm-Powe

37 Polina Koroliouk (UA) TTVN TSG Dissen

37 Ritish Ramesh TTVN SV Concordia Belm-Powe

37 Till Schäfer TTVN SF Oesede

37 Alexander Wider TTVN SV Concordia Belm-Powe
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10. internationale Tischtennis Rankenbach-Open des TuS Hilter
Hilter a.T.W. / 31.05. - 02.06.2024

Platzierungen

Klasse A - Doppel

Platz Name Verband Verein

1 Bennet Robben/Mathis Kohne TTVN Oldenburger TB

2 Nils Dinkhoff/Gherasim Diamandi WTTV SC Arminia Ochtrup / TTC Mennighüffen

3 David Giannoulas/Matthias Pries TTVN TSV Algesdorf / VTTC Concordia Braunschweig

3 Martin Umbescheidt/Nils Steinke TTVB SV Hellas Nauen

5 Cafer Özdemir/Johannes Michael Damm WTTV TTV Lübbecke / TSV Hahlen

5 Thorben Rabbe/Lina Hasenpatt WTTV/TTVN TTC Petershagen/Friedewalde / SV Grün-Weiß Mühlen

5 Hajo Bäumer/Sabadin Sali WTTV/TTVN TuS Brake / Quakenbrücker SC

5 Arne Maier/Lars Wenk BETTV SC Eintracht Berlin

9 Vincent Vogel/Phillip Braun TTVN VfL Sittensen / TSG Dissen

9 Edmond Qorri/Mustafa Nawid HETTV KSV Baunatal / Tuspo 1912 Rengershausen

9 Khai Lu/Mike Renners TTVN/WTTV Oldenburger TB / TG Münster

9 Erik Mulder/Nick Schamin AUSLAND/TTVN Netherlands / TTV Stirpe-Oelingen

Klasse A - Einzel

Platz Name Verband Verein

1 Bennet Robben TTVN Oldenburger TB

2 Mathis Kohne TTVN Oldenburger TB

3 Nils Dinkhoff WTTV SC Arminia Ochtrup

3 David Giannoulas TTVN TSV Algesdorf

5 Gherasim Diamandi (ES) WTTV TTC Mennighüffen

5 Lina Hasenpatt TTVN SV Grün-Weiß Mühlen

5 Thorben Rabbe WTTV TTC Petershagen/Friedewalde

5 Vincent Vogel TTVN VfL Sittensen

9 Johannes Michael Damm WTTV TSV Hahlen

9 Arne Maier BETTV SC Eintracht Berlin

9 Cafer Özdemir WTTV TTV Lübbecke

9 Nils Steinke TTVB SV Hellas Nauen

9 Martin Umbescheidt TTVB SV Hellas Nauen

9 Lars Wenk BETTV SC Eintracht Berlin

15 Erik Mulder (NL) AUSLAND Netherlands

15 Mustafa Nawid (AF) HETTV Tuspo 1912 Rengershausen

15 Matthias Pries TTVN VTTC Concordia Braunschweig

15 Edmond Qorri HETTV KSV Baunatal

15 Sabadin Sali TTVN Quakenbrücker SC

15 Nick Schamin TTVN TTV Stirpe-Oelingen

15 Maurice Scheib WTTV SV Herzebrock

22 Hajo Bäumer WTTV TuS Brake

22 Franck Blaauw (NL) WTTV CVJM Wehrendorf

22 Phillip Braun TTVN TSG Dissen

22 Khai Lu TTVN Oldenburger TB

22 Mike Renners WTTV TG Münster

22 Lukas Schröder TTVB SV Hellas Nauen

6 / 16MKTT (c)    -    03.06.2024



10. internationale Tischtennis Rankenbach-Open des TuS Hilter
Hilter a.T.W. / 31.05. - 02.06.2024

Platzierungen

Klasse B - Doppel

Platz Name Verband Verein

1 Manuel Lesser/Joey Müller WTTV TG Mülheim

2 Michel Solbach/Maurice Scheib TTVN/WTTV SF Oesede / SV Herzebrock

3 Lars Wenk/Philipp Hinz BETTV/TTVB SC Eintracht Berlin / SV Hellas Nauen

3 Daniel Kodde/Philip Simon WTTV TSV Westfalia Westerkappeln

5 Tom Thijssen/Franck Blaauw AUSLAND/WTTV Netherlands / CVJM Wehrendorf

5 Finn Lehmann/Jan Freese TTVN Spvg. Gaste-Hasbergen / SV Bawinkel

5 Thorben Rabbe/Lina Hasenpatt WTTV/TTVN TTC Petershagen/Friedewalde / SV Grün-Weiß Mühlen

5 Erik Mulder/Leon-Luca Schlage AUSLAND/WTTV Netherlands / MTG Horst

9 Phillip Assenkamp/Gerrit Haar WTTV SV Arminia Appelhülsen / TTC Ladbergen

9 Luca Puppe/Jonas Harmsen WTTV TB Burgsteinfurt

9 Constantin Fellhölter/Holger Landwehr TTVN TuS Hilter

9 Mathias Westerbarkei/Khai Lu WTTV/TTVN DJK BW Avenwedde / Oldenburger TB

9 Birte Maria Pries/Matthias Pries TTVN VTTC Concordia Braunschweig

9 Martin Umbescheidt/Nils Steinke TTVB SV Hellas Nauen

9 Mario Eberhard/Julius Tapken WTTV/TTVN TTSG Rietberg-Neuenkirchen / Osnabrücker SC

Klasse B - Einzel

Platz Name Verband Verein

1 Leon-Luca Schlage WTTV MTG Horst

2 Phillip Assenkamp WTTV SV Arminia Appelhülsen

3 Philipp Hinz TTVB SV Hellas Nauen

3 Manuel Lesser WTTV TG Mülheim

5 Lina Hasenpatt TTVN SV Grün-Weiß Mühlen

5 Joey Müller WTTV TG Mülheim

5 Nils Steinke TTVB SV Hellas Nauen

5 Tom Thijssen (NL) AUSLAND Netherlands

9 Gerrit Haar WTTV TTC Ladbergen

9 Finn Lehmann TTVN Spvg. Gaste-Hasbergen

9 Erik Mulder (NL) AUSLAND Netherlands

9 Maurice Scheib WTTV SV Herzebrock

9 Martin Umbescheidt TTVB SV Hellas Nauen

9 Lars Wenk BETTV SC Eintracht Berlin

15 Franck Blaauw (NL) WTTV CVJM Wehrendorf

15 Mario Eberhard WTTV TTSG Rietberg-Neuenkirchen

15 Jonas Harmsen WTTV TB Burgsteinfurt

15 Daniel Kodde WTTV TSV Westfalia Westerkappeln

15 Khai Lu TTVN Oldenburger TB

15 Matthias Pries TTVN VTTC Concordia Braunschweig

15 Philip Simon WTTV TSV Westfalia Westerkappeln

22 Constantin Fellhölter TTVN TuS Hilter

22 Jan Freese TTVN SV Bawinkel

22 Holger Landwehr TTVN TuS Hilter

22 Luca Puppe WTTV TB Burgsteinfurt

22 Michel Solbach TTVN SF Oesede

22 Julius Tapken TTVN Osnabrücker SC

22 Mathias Westerbarkei WTTV DJK BW Avenwedde
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10. internationale Tischtennis Rankenbach-Open des TuS Hilter
Hilter a.T.W. / 31.05. - 02.06.2024

Platzierungen

Klasse C - Doppel

Platz Name Verband Verein

1 Martin Weigert/Sebastian Geist WTTV TuS Helpup

2 René Bückers/Saskia Kameier WTTV/TTVN TTV Metelen / SV 28 Wissingen

3 Alexander Kimmel/Jimmy Asenheimer TTVN TTV Stirpe-Oelingen

3 Holger Landwehr/Reiner Brinkrolf TTVN TuS Hilter

5 Finn Lehmann/Jan Freese TTVN Spvg. Gaste-Hasbergen / SV Bawinkel

5 Fabian Komor/Kjell Lohmann TTVN Spvg. Eicken

5 Edmond Qorri/Mustafa Nawid HETTV KSV Baunatal / Tuspo 1912 Rengershausen

5 Dennis Korsmeier/Maurice Scheib WTTV SV Herzebrock

9 Luca Puppe/Thomas Schulz WTTV TB Burgsteinfurt / BV 04 Düsseldorf

9 Rainer Diekmann/Tim Sieker TTVN TSG Dissen / SF Oesede

9 Daniel Kodde/Philip Simon WTTV TSV Westfalia Westerkappeln

9 Alexander Starr/Dario Starr TTVN TuS Hilter

9 Tobias Koch/Marcel Stiede WTTV CVJM Wehrendorf / TTU Bad Oeynhausen

9 Artem Burchanow/Jan Südhoff WTTV/TTVN TSV Eintracht Belle / SV Hesepe/Sögeln

9 Philipp Hinz/Burkhardt Umbescheidt TTVB SV Hellas Nauen

9 Nick Schamin/Elias Zilke TTVN TTV Stirpe-Oelingen

17 Michel Solbach/Phillip Braun TTVN SF Oesede / TSG Dissen

17 Alicia Fortmann/Rudolf Feder TTVN/WTTV SV 28 Wissingen / TSV Westfalia Westerkappeln

17 Franck Blaauw/Peter Heppes WTTV/TTVN CVJM Wehrendorf / SG Rodenberg

17 Angelo Fraccica/Khai Lu TTVN TuS Frisia Goldenstedt / Oldenburger TB

17 Jayan Sithamparanathan/Anjay Puspanathan WTTV SV Greven

17 Maciej Radtke/Sabadin Sali TTVN Quakenbrücker SC
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10. internationale Tischtennis Rankenbach-Open des TuS Hilter
Hilter a.T.W. / 31.05. - 02.06.2024

Platzierungen

Klasse C - Einzel

Platz Name Verband Verein

1 Sebastian Geist WTTV TuS Helpup

2 Nick Schamin TTVN TTV Stirpe-Oelingen

3 Enrico Israel WTTV Wermelskirchener TV

3 Burkhardt Umbescheidt TTVB SV Hellas Nauen

5 Jan Freese TTVN SV Bawinkel

5 Tobias Koch WTTV CVJM Wehrendorf

5 Dennis Korsmeier WTTV SV Herzebrock

5 Mustafa Nawid (AF) HETTV Tuspo 1912 Rengershausen

9 Ajinthan Arulsivanathan WTTV TTV Mettingen

9 René Bückers WTTV TTV Metelen

9 Philipp Hinz TTVB SV Hellas Nauen

9 Daniel Kodde WTTV TSV Westfalia Westerkappeln

9 Edmond Qorri HETTV KSV Baunatal

9 Mike Renners WTTV TG Münster

9 Alexander Starr TTVN TuS Hilter

9 Marcel Stiede WTTV TTU Bad Oeynhausen

17 Rainer Diekmann TTVN TSG Dissen

17 Alexander Kimmel TTVN TTV Stirpe-Oelingen

17 Khai Lu TTVN Oldenburger TB

17 Sabadin Sali TTVN Quakenbrücker SC

17 Thomas Schulz WTTV BV 04 Düsseldorf

17 Tim Sieker TTVN SF Oesede

17 Philip Simon WTTV TSV Westfalia Westerkappeln

17 Michel Solbach TTVN SF Oesede

25 Franck Blaauw (NL) WTTV CVJM Wehrendorf

25 Reiner Brinkrolf TTVN TuS Hilter

25 Artem Burchanow WTTV TSV Eintracht Belle

25 Peter Heppes TTVN SG Rodenberg

25 Saskia Kameier TTVN SV 28 Wissingen

25 Fabian Komor TTVN Spvg. Eicken

25 Luca Puppe WTTV TB Burgsteinfurt

25 Maciej Radtke TTVN Quakenbrücker SC

25 Jayan Sithamparanathan WTTV SV Greven

25 Jan Tekbas (TR) TTVN SSC Dodesheide

25 Martin Weigert WTTV TuS Helpup

25 Elias Zilke TTVN TTV Stirpe-Oelingen

37 Jimmy Asenheimer TTVN TTV Stirpe-Oelingen

37 Phillip Braun TTVN TSG Dissen

37 Rudolf Feder WTTV TSV Westfalia Westerkappeln

37 Alicia Fortmann TTVN SV 28 Wissingen

37 Angelo Fraccica TTVN TuS Frisia Goldenstedt

37 Tim Fricke TTVN TuS Hilter

37 Holger Landwehr TTVN TuS Hilter

37 Kjell Lohmann TTVN Spvg. Eicken

37 Anjay Puspanathan WTTV SV Greven

37 Dario Starr TTVN TuS Hilter

37 Jan Südhoff TTVN SV Hesepe/Sögeln
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10. internationale Tischtennis Rankenbach-Open des TuS Hilter
Hilter a.T.W. / 31.05. - 02.06.2024

Platzierungen

Klasse D - Doppel

Platz Name Verband Verein

1 Lukas Schröder/Burkhardt Umbescheidt TTVB SV Hellas Nauen

2 Phillip Braun/Tim Sieker TTVN TSG Dissen / SF Oesede

3 Sina Hermann/Elias Hermann WTTV TSVE 1890 Bielefeld

3 Franck Blaauw/Mark Steingröver WTTV CVJM Wehrendorf / TTV Mettingen

5 Jan-Hendrik Harten/Sebastian Bautz WTTV TTC Lengerich

5 Jan-Eric Fortmann/Alicia Fortmann WTTV/TTVN TSV Westfalia Westerkappeln / SV 28 Wissingen

5 Henrik Hollensteiner/Fabian Komor WTTV/TTVN CVJM Detmold-Vahlhausen / Spvg. Eicken

5 Uwe Körnig/Michael Pluta WTTV TuS Bardüttingdorf / TG Herford

9 Luise Andrees/Ecevit Avci TTVB/WTTV SG Geltow / DJK BW Bielefeld

9 Jorge Ferreia Fernandes/Hendrik Fisler WTTV ETuS Rheine / SV Schermbeck

9 Oskar Haverkamp/Holger Haverkamp WTTV SV Greven

9 Frank Koball/Adrian Janitzek WTTV TTC Ladbergen / TTF Wahn-Grengel

9 Adrian Esparza Scheidt/Max Krawtschuk TTVN Spvg. Oldendorf / SV Concordia Belm-Powe

9 Arne Maier/Luis Roese BETTV SC Eintracht Berlin

9 Raphael Gringmuth/Markus Setzer TTVN SF Oesede

9 Ramazan Turhan/Christian Thomas WTTV TV Werther / TTG Versmold

17 Hendrik Schoon/Ben Costa Schoon BETTV TTC Lok Pankow / Füchse Berlin

17 Mattes Wösten/Rudolf Feder TTVN/WTTV SV 28 Wissingen / TSV Westfalia Westerkappeln

17 Arthur Schulz/Eugen Witt TTVN SV Rastdorf
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10. internationale Tischtennis Rankenbach-Open des TuS Hilter
Hilter a.T.W. / 31.05. - 02.06.2024

Platzierungen

Klasse D - Einzel

Platz Name Verband Verein

1 Elias Hermann WTTV TSVE 1890 Bielefeld

2 Tim Sieker TTVN SF Oesede

3 Hendrik Schoon BETTV TTC Lok Pankow

3 Burkhardt Umbescheidt TTVB SV Hellas Nauen

5 Phillip Braun TTVN TSG Dissen

5 Jan-Eric Fortmann WTTV TSV Westfalia Westerkappeln

5 Jan-Hendrik Harten WTTV TTC Lengerich

5 Christian Thomas WTTV TTG Versmold

9 Ecevit Avci WTTV DJK BW Bielefeld

9 Sina Hermann WTTV TSVE 1890 Bielefeld

9 Uwe Körnig WTTV TuS Bardüttingdorf

9 Arne Maier BETTV SC Eintracht Berlin

9 Lukas Schröder TTVB SV Hellas Nauen

9 Mark Steingröver WTTV TTV Mettingen

9 Ramazan Turhan WTTV TV Werther

9 Mattes Wösten TTVN SV 28 Wissingen

17 Sebastian Bautz WTTV TTC Lengerich

17 Jorge Ferreia Fernandes WTTV ETuS Rheine

17 Fabian Komor TTVN Spvg. Eicken

17 Max Krawtschuk TTVN SV Concordia Belm-Powe

21 Luise Andrees TTVB SG Geltow

21 Adrian Esparza Scheidt TTVN Spvg. Oldendorf

21 Rudolf Feder WTTV TSV Westfalia Westerkappeln

21 Hendrik Fisler WTTV SV Schermbeck

21 Raphael Gringmuth TTVN SF Oesede

21 Oskar Haverkamp WTTV SV Greven

21 Henrik Hollensteiner WTTV CVJM Detmold-Vahlhausen

21 Adrian Janitzek WTTV TTF Wahn-Grengel

21 Frank Koball WTTV TTC Ladbergen

21 Markus Setzer TTVN SF Oesede

31 Ben Costa Schoon BETTV Füchse Berlin

31 Alicia Fortmann TTVN SV 28 Wissingen

31 Tim Fricke TTVN TuS Hilter

31 Holger Haverkamp WTTV SV Greven

31 Michael Pluta WTTV TG Herford

31 Luis Roese BETTV SC Eintracht Berlin

31 Arthur Schulz TTVN SV Rastdorf

31 Eugen Witt TTVN SV Rastdorf
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10. internationale Tischtennis Rankenbach-Open des TuS Hilter
Hilter a.T.W. / 31.05. - 02.06.2024

Platzierungen

Klasse E - Doppel

Platz Name Verband Verein

1 Christian Henkenjohann/Thomas Klüners WTTV TV Werther / TSV Nieukerk

2 Adrian Esparza Scheidt/Max Krawtschuk TTVN Spvg. Oldendorf / SV Concordia Belm-Powe

3 Thomas Pohlmann/Adrian Janitzek WTTV TSV Westfalia Westerkappeln / TTF Wahn-Grengel

3 Harald Lindner/Frank Owczarzak WTTV TTC Lengerich

5 Timo Bensmann/Markus Bieniek WTTV TTC Lengerich / 1. FC Gievenbeck

5 Daniel Landeck/Peter Grove TTVN ASC Grün-Weiß 49 Wilsum / SC Spelle-Venhaus

5 Christian Schlüter/Marcel Niermann WTTV ATSV Espelkamp / TTC Lengerich

5 Tobias Rupprecht/Stefan Pohlmeyer TTVN TuS Hilter

9 Birte Maria Pries/Luise Andrees TTVN/TTVB VTTC Concordia Braunschweig / SG Geltow

9 Tanju Biliz/Sinan Arapoglu TTVN SG Schwarz-Weiß Oldenburg

9 Jay Beermann/Klaus Ferkinghoff TTVN/HETTV SC Glandorf / Spvgg. 07 Hochheim

9 Lukas Burliga/Nick Marschall TTVN TuS Badbergen

9 Lennart Flottemesch/Nils Melcher TTVN TSV Widukindland

9 Tom Petertönjes/Jakob Olfert TTVN/WTTV SC Glandorf / TTC Lengerich

9 Andre Timmermann/Jörg Wortmann TTVN TuS Glane

17 Michael Schowe/Lara Halstenberg TTVN TuS Glane

17 Deborah Maschke/Jorres Loharens TTVN Bippener SC

17 Thorsten Fröhle/Benjamin Lübbe TTVN TSV Widukindland

17 Marco Maus/Bardia Mohajer Iravani HETTV/WTTV SC Söhre 2018 - Söhrewald / TTV Lübbecke

17 Sophie Harz/Daniel Stumpf WTTV TSV Eintracht Belle / FTV Düsseldorf

17 Aaron Fröhle/Hendrik Trentmann TTVN TSV Widukindland
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10. internationale Tischtennis Rankenbach-Open des TuS Hilter
Hilter a.T.W. / 31.05. - 02.06.2024

Platzierungen

Klasse E - Einzel

Platz Name Verband Verein

1 Max Krawtschuk TTVN SV Concordia Belm-Powe

2 Adrian Esparza Scheidt TTVN Spvg. Oldendorf

3 Klaus Ferkinghoff HETTV Spvgg. 07 Hochheim

3 Frank Owczarzak WTTV TTC Lengerich

5 Luise Andrees TTVB SG Geltow

5 Thomas Klüners WTTV TSV Nieukerk

5 Marco Maus HETTV SC Söhre 2018 - Söhrewald

5 Bardia Mohajer Iravani WTTV TTV Lübbecke

9 Sinan Arapoglu TTVN SG Schwarz-Weiß Oldenburg

9 Andree Dimek TTVN SG Hankenberge Wellendorf

9 Daniel Landeck TTVN ASC Grün-Weiß 49 Wilsum

9 Benjamin Lübbe TTVN TSV Widukindland

9 Marcel Niermann WTTV TTC Lengerich

9 Stefan Pohlmeyer TTVN TuS Hilter

9 Christian Schlüter WTTV ATSV Espelkamp

9 Mark Steingröver WTTV TTV Mettingen

17 Tanju Biliz TTVN SG Schwarz-Weiß Oldenburg

17 Thorsten Fröhle TTVN TSV Widukindland

17 Peter Grove TTVN SC Spelle-Venhaus

17 Christian Henkenjohann WTTV TV Werther

17 Adrian Janitzek WTTV TTF Wahn-Grengel

17 Harald Lindner WTTV TTC Lengerich

17 Nils Melcher TTVN TSV Widukindland

17 Birte Maria Pries TTVN VTTC Concordia Braunschweig

25 Timo Bensmann WTTV TTC Lengerich

25 Lukas Burliga TTVN TuS Badbergen

25 Angelo Fraccica TTVN TuS Frisia Goldenstedt

25 Lara Halstenberg TTVN TuS Glane

25 Jorres Loharens TTVN Bippener SC

25 Dirk Mischke WTTV TTG Versmold

25 Jakob Olfert WTTV TTC Lengerich

25 Thomas Pohlmann WTTV TSV Westfalia Westerkappeln

25 Björke Quatmann TTVN TV Wellingholzhausen

25 Daniel Stumpf WTTV FTV Düsseldorf

25 Hendrik Trentmann TTVN TSV Widukindland

25 Jörg Wortmann TTVN TuS Glane

37 Jay Beermann TTVN SC Glandorf

37 Markus Bieniek WTTV 1. FC Gievenbeck

37 Lennart Flottemesch TTVN TSV Widukindland

37 Aaron Fröhle TTVN TSV Widukindland

37 Sophie Harz WTTV TSV Eintracht Belle

37 Nick Marschall TTVN TuS Badbergen

37 Deborah Maschke TTVN Bippener SC

37 Tom Petertönjes TTVN SC Glandorf

37 Tobias Rupprecht TTVN TuS Hilter

37 Michael Schowe TTVN TuS Glane

37 Andre Timmermann TTVN TuS Glane
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10. internationale Tischtennis Rankenbach-Open des TuS Hilter
Hilter a.T.W. / 31.05. - 02.06.2024

Platzierungen

Klasse F - Doppel

Platz Name Verband Verein

1 Marcel Stockel/Gennady Reznikov WTTV DJK TTR Rheine / ETuS Rheine

2 Markus Hacker/Thomas Päpke WTTV Berenbrocker SV / TTV Hervest Dorsten

3 Volker Wind/Katharina Schäfer WTTV/TTVN PSG Bad Salzuflen / SF Oesede

3 Thomas Hötker/Holger Schmidt TTVN TuS Glane / MTV Bettingerode

5 Luca Hellmann/Ayman Albari WTTV TuS Stemwede

5 Jasper Schenke/Fabian Babienek WTTV TuS Stemwede

5 Tomasz Luft/Thomas Pohlmann WTTV TSV Westfalia Westerkappeln

5 Tobias Rupprecht/Gilbert Sprick TTVN TuS Hilter

9 Valeri Benke/Robert Börger TTVN/WTTV TSG Dissen / SC Füchtorf

9 Falko Strothmann/Doris Diekmann TTVN TSG Dissen

9 Stefan Oelsner/Peter Grove TTVN SV Nortrup / SC Spelle-Venhaus

9 Daniel Stumpf/Mattis Krienke WTTV/TTVN FTV Düsseldorf / TuS Hilter

9 Harald Lindner/Til Roland WTTV TTC Lengerich / DJK Adler Brakel

9 Tore Schwefer/Sergii Simin WTTV/TTVN DJK Gravenhorst / TSG Dissen

9 Jörg Prante/Torben Söhlke WTTV VfL Hiddesen-Pivitsheide / TSG Rehme

9 Lazar Markovic/Andreas Trabka WTTV TV Verl

17 Andreas Budde/Daniel Bätzel TTVN SV 28 Wissingen

17 Andreas Hagedorn/Rainer Freker TTVN SG Hankenberge Wellendorf

17 Sophie Harz/Roland Hegemann WTTV TSV Eintracht Belle / TTV Höxter

17 Lennart Kuhlmann/Jorres Loharens TTVN Bippener SC

17 Lukas Burliga/Dirk Mischke TTVN/WTTV TuS Badbergen / TTG Versmold

17 Frank Hollensteiner/Heinz Passmann WTTV/TTVN CVJM Detmold-Vahlhausen / SV Concordia Belm-Powe

17 Adrian Jansen/Birte Maria Pries WTTV/TTVN ETuS Rheine / VTTC Concordia Braunschweig

17 Alexei Solodovnicov/Stephan Scholl TTVN TuS Hilter

17 Sara Stalz/Manfred Stalz TTVN TSG Dissen
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10. internationale Tischtennis Rankenbach-Open des TuS Hilter
Hilter a.T.W. / 31.05. - 02.06.2024

Platzierungen

Klasse F - Einzel

Platz Name Verband Verein

1 Stefan Oelsner TTVN SV Nortrup

2 Gennady Reznikov WTTV ETuS Rheine

3 Thomas Hötker TTVN TuS Glane

3 Volker Wind WTTV PSG Bad Salzuflen

5 Jorres Loharens TTVN Bippener SC

5 Thomas Pohlmann WTTV TSV Westfalia Westerkappeln

5 Tore Schwefer WTTV DJK Gravenhorst

5 Torben Söhlke WTTV TSG Rehme

9 Fabian Babienek WTTV TuS Stemwede

9 Roland Hegemann WTTV TTV Höxter

9 Ralf Konersmann TTVN TuS Borgloh

9 Mattis Krienke TTVN TuS Hilter

9 Tomasz Luft (PL) WTTV TSV Westfalia Westerkappeln

9 Til Roland WTTV DJK Adler Brakel

9 Katharina Schäfer TTVN SF Oesede

9 Holger Schmidt TTVN MTV Bettingerode

17 Markus Bieniek WTTV 1. FC Gievenbeck

17 Doris Diekmann TTVN TSG Dissen

17 Peter Grove TTVN SC Spelle-Venhaus

17 Markus Hacker WTTV Berenbrocker SV

17 Dirk Mischke WTTV TTG Versmold

17 Thomas Päpke WTTV TTV Hervest Dorsten

17 Birte Maria Pries TTVN VTTC Concordia Braunschweig

17 Tobias Rupprecht TTVN TuS Hilter

17 Sergii Simin (UA) TTVN TSG Dissen

17 Manfred Stalz TTVN TSG Dissen

17 Marcel Stockel WTTV DJK TTR Rheine

17 Falko Strothmann TTVN TSG Dissen

29 Ayman Albari WTTV TuS Stemwede

29 Daniel Bätzel TTVN SV 28 Wissingen

29 Robert Börger WTTV SC Füchtorf

29 Andreas Budde TTVN SV 28 Wissingen

29 Jannis Icken WTTV TSV Westfalia Westerkappeln

29 Adrian Jansen WTTV ETuS Rheine

29 Lennart Kuhlmann TTVN Bippener SC

29 Tom Petertönjes TTVN SC Glandorf

29 Jörg Prante WTTV VfL Hiddesen-Pivitsheide

29 Felix Reinken TTVN TSV Widukindland

29 Jasper Schenke WTTV TuS Stemwede

29 Gilbert Sprick TTVN TuS Hilter

29 Daniel Stumpf WTTV FTV Düsseldorf

29 Andreas Trabka WTTV TV Verl

43 Valeri Benke TTVN TSG Dissen

43 Rainer Freker TTVN SG Hankenberge Wellendorf

43 Andreas Hagedorn TTVN SG Hankenberge Wellendorf

43 Sophie Harz WTTV TSV Eintracht Belle

43 Luca Hellmann WTTV TuS Stemwede

43 Frank Hollensteiner WTTV CVJM Detmold-Vahlhausen

43 Lazar Markovic WTTV TV Verl

43 Heinz Passmann TTVN SV Concordia Belm-Powe

43 Stephan Scholl TTVN TuS Hilter

43 Alexei Solodovnicov (RO) TTVN TuS Hilter

43 Sara Stalz TTVN TSG Dissen
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10. internationale Tischtennis Rankenbach-Open des TuS Hilter
Hilter a.T.W. / 31.05. - 02.06.2024

Platzierungen

Mixed

Platz Name Verband Verein

1 La.Hoidis/Ba.Neubert TTVN Badenstedter SC/FC Bennigsen

2 Fa.Stefanska/To.Schröder TTVN/TTTV SV SCHOTT Jena/TuS Ekern

3 Sa.Kameier/To.Thijssen TTVN/AUSLAND Netherlands/SV 28 Wissingen

3 So.Harder/De.Lau TTVN SC Marklohe

5 Bi.Pries/Ma.Pries TTVN VTTC Concordia Braunschweig

5 Ha.Schlie/Vi.Vogel TTVN TSG Dissen/VfL Sittensen

5 Ki.Mesterheide/Da.Fröhlich WTTV TTC Enger/TV Lenzinghausen

5 Li.Hasenpatt/Ph.Braun TTVN SV Grün-Weiß Mühlen/TSG Dissen

9 Fr.Beier/He.Wehrkamp-Lemke TTVN SV Grün-Weiß Mühlen/TSG Dissen

9 Fr.Gruse/Th.Rabbe WTTV TTC Petershagen/Friedewalde

11 Bj.Quatmann/Qu.Quatmann TTVN TV Wellingholzhausen

11 Lu.Andrees/Fr.Blaauw WTTV/TTVB CVJM Wehrendorf/SG Geltow

11 Ma.Hermeier/Ma.Wohl WTTV TTC Petershagen/Friedewalde

11 Ma.Lechowicz/Ma.Wösten TTVN SuS Buer/SV 28 Wissingen

11 Wi.Ahlemeyer/Mi.Schürmeyer TTVN SF Oesede

16 La.Landwehr/Ja.Häberle TTVN TuS Hilter

16 Me.Drost/Ma.Krienke TTVN TuS Hilter

16 Na.Wowczuk/Re.Zietz TTVN TSV Widukindland/VfR Voxtrup

16 Sa.Landwehr/Ho.Landwehr TTVN TuS Hilter

16 / 16MKTT (c)    -    03.06.2024


